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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91526054E

2. Data e Regjistrimit 26/03/2019
3. Emri i Subjektit KONSULENCA KRISTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frang Bardhi, Kristal Center, 
Godina D 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të ofrojë shërbime kontabiliteti dhe raportimi për bizneset e 

kategorive dhe volumeve të ndryshme; mbajtjen e llogarive; 
pasqyrat financiare; këshillim për taksat, kodin e punës; 
celjen e bizneseve të reja; Të ofrojë konsulencë Fiskale, 
Financiare, ligjore dhe Bankare, asistencë në lidhje me 
përmbushjen e të gjithë procedurave në përputhje me kuadrin 
ligjor; Te ofroje konsulence te pergjithshme per ndermarrjet 
e vogla dhe te mesme, bashkite dhe njesite vendore. Te 
hartojë aplikime për përthithjen e financimeve alternative 
kryesisht ato që lidhen me grante të Bashkimit Europian; te 
fondeve shqiptare, Aplikime kryesisht konsistojne në 
përgatitjen e planeve të biznesit vecanërisht për SME dhe 
agrobizneset; Të kryejë shërbimet konsulente për palët e 
treta (bankat, institucionet, OJQ-të dhe bizneset, etj) .Të 
zhvillojë dhe implementojë projekte të ndryshme me 
institucione të tjera financiare, OJQ apo dhe 
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donatore.Trajnime dhe asistence mbi programet per 
rregjistrime financiare dhe kontabiliteti dhe sistemin e 
tatimeve  
Ilirjan Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2019                Deri: 20/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONSULENCA KRISTAL
E-Mail: liliosmani@hotmail.com  
Telefon: 0692077332  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138670-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3213AD34-E73F-4051-84A8-4762E3F5575C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6211AF2B-FDC5-44B4-B1FC-FD97E86C9DE5
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